
V 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 1022, DE 20 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto LU I Z 
HUMBERT O A L V E S DE O L I V E I R A para 
oficiar, no dia 20 de outubro de 2016, no 
Núcleo de Atendimento Integrado - NAI . 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do e-mail n° 08191.108953/2016-01, encaminhado no 
dia 19 de outubro de 2016 à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto LU I Z HUMBERT O A L V E S DE 
O L I V E I R A para oficiar, no dia 20 de outubro de 2016, no Núcleo de Atendimento 
Integrado - NAI , sem prejuízo d£~suas atuais designações. 

Dê-se: pra-se e publique-se. 

L E O B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Tl 

«o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o 

p zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C: \ Por t r t l \ PORT ARIA S 2016 \ Design i  Dr . Lu i i  Humber t o - NAI. do c Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^IKO IMÍG 

Est a cópi azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA conf ere com o origina l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a 
5 

<c 
ts 
( J 
\  

<t 
(35 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o  
i t i 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


